MAXIVA™ VAXTE AVEC
POWERSMART® PLUS
Émetteurs TV et DAB à refroidissement à
air VHF Band I et Band III haute efficacité
GatesAir exploite efficacement le spectre de
diffusion afin d’optimiser les performances des
services de télévision et de radio multicanaux,
offrant un catalogue de produits le plus large

PS 4A
PS 4B (opt.)
AC
AC
AC
AC
ASI / SMPTE / ETI
IP Transport / EDI
Parallel
Modèle HPA’s Espace
rack # Racks
Puissance
moyenne Pré-
filtre (W)
VAXTE-10-C 0 2RU 0 15
VAXTE-100-C 0 2RU 0 100
VAXTE-200-C 0 2RU 0 200
VAXTE-1P-C 1 (1 pallet) 4RU 0 400
VAXTE-2P-C 1 (2 pallets) 4RU 0 800
VAXTE-1-1P 1 (1 pallet) 1 Rack (37RU) 400
VAXTE-1 1 1 Rack (37RU) 800
VAXTE-2 2 1 Rack (37RU) 1,600
VAXTE-3 3 1 Rack (37RU) 2,400
VAXTE-4 4 1 Rack (37RU) 3,200
VAXTE-6 6 1 Rack (37RU) 4,800
VAXTE-8 8 1 Rack (37RU) 6,400
VAXTE-12 12 2 Racks (37RU) 9,600
VAXTE-16 16 2 Racks (37RU) 12,800
VAXTE-24 24 3 Racks (37RU) 19,200
VAXTE-32 32 4 Racks (37RU) 25,600
Model HPA’s Rack
Space # Racks Avg Power
Pre-Filter (W)
VAXTE-10L 0 2RU 0 10
VAXTE-100L 0 2RU 0 100
VAXTE-200L 0 2RU 0 200
VAXTE-1L 1 1 Rack (42RU) 1,250
VAXTE-2L 2 1 Rack (42RU) 2,500
VAXTE-3L 3 1 Rack (42RU) 3,750
VAXTE-4L 4 1 Rack (42RU) 5,000
VAXTE-6L 6 1 Rack (42RU) 7,500
VAXTE-8L 8 1 Rack (42RU) 10,000
VAXTE-12L 12 2 Racks (42RU) 15,000
VAXTE-16L 16 2 Racks (42RU) 20,000
VAXTE-24L 24 3 Racks (42RU) 30,000
Model HPA’s Rack
Space # Racks Power
Pre-Filter (W)
VAXTE-10-CDA 0 2RU 0 15